PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto - RJ, instituída pela Portaria
n° 04 de 06 de janeiro de 2022, torna público para o conhecimento dos interessados a
SUSPENSÃO “SINE DIE” do PREGÃO ELETRÔNICO nº 016/2022, referente a AQUISIÇÃO DE
INCUBADORA DE TRANSPORTE PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
vinculado ao Processo Administrativo nº 3294/2022, em virtude da impugnação interposta pela
empresa OLIDEF CZ Industria e Comércio de Aparelhos Hospitalares LTDA e a não manifestação
do setor demandante em tempo hábil. Esta Pregoeira informa que o procedimento licitatório
supracitado será remarcado em breve, assim que o setor solicitante responda o pedido de
impugnação e/ou faça as alterações necessárias no Termo de Referência, sendo a data publicada
respeitando a Lei 8.666/93.

São José do Vale do Rio Preto - RJ, 25 de agosto de 2022.

FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO
Pregoeira

		2022-08-25T16:11:21-0300
	FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO:00605979766